

Madhus14 ApS

Centerparken 34, st., 2500 Valby

CVR-nr. 35 52 53 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Gitte Vangsgaard Bøttker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madhus14 ApS Centerparken 34, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 35 52 53 94
	Stiftet: 1. november 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Vangsgaard Bøttker
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Bøttker Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cateringvirksomhed, engroshandel med fødevarer samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.672.162 kr. mod 3.414.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.870 kr. mod 366.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.672.162	3.414.337
1 Personaleomkostninger	-2.669.070	-2.918.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.216</u>	<u>-11.216</u>
Driftsresultat	-8.124	484.303
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.772</u>	<u>-7.555</u>
Resultat før skat	-15.896	476.748
3 Skat af årets resultat	<u>2.026</u>	<u>-110.341</u>
Årets resultat	-13.870	366.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	366.407
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.870</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-13.870	366.407

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.318	25.534
Materielle anlægsaktiver i alt	14.318	25.534
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	74.318	85.534
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	934.223	889.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	509.563	278.561
Udskudte skatteaktiver	2.605	0
Andre tilgodehavender	0	18.750
Tilgodehavender i alt	1.446.391	1.186.416
Likvide beholdninger	86.650	261.839
Omsætningsaktiver i alt	1.533.041	1.448.255
Aktiver i alt	1.607.359	1.533.789

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	353.844	367.714
Egenkapital i alt	433.844	447.714
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	506.098	357.401
Selskabsskat	572	119.548
Anden gæld	666.845	609.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.173.515	1.086.075
Gældsforpligtelser i alt	1.173.515	1.086.075
Passiver i alt	1.607.359	1.533.789
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.613.324	2.819.855
Andre omkostninger til social sikring	18.492	23.857
Personaleomkostninger i øvrigt	37.254	75.106
	<u>2.669.070</u>	<u>2.918.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.772	7.555
	<u>7.772</u>	<u>7.555</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	572	119.548
Årets regulering af udskudt skat	-2.605	-9.207
Regulering af tidligere års skat	7	0
	<u>-2.026</u>	<u>110.341</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	55.000	55.000
Kostpris 31. december 2017	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-29.466	-18.250
Årets afskrivninger	-11.216	-11.216
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-40.682</u>	<u>-29.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>14.318</u>	<u>25.534</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	367.714	1.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.870</u>	<u>366.407</u>
	<u>353.844</u>	<u>367.714</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøttker Holding ApS, CVR-nr. 34 47 55 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Vangsgaard Bøttker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-506834597334

IP: 2.110.13.85

2018-06-19 08:00:59Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.12.100

2018-06-19 08:08:43Z

NEM ID 

Gitte Vangsgaard Bøttker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-506834597334

IP: 176.22.192.78

2018-06-19 16:16:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 602BV-Y16ON-7TELG-4ZMIB-GQ6GP-TEODZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>